PORTARIA Nº 5620/2025

                                              Faz Nomeação de Hugo Michel de Melo Pinto

 e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base na Lei Complementar Municipal nº 07/2012,

 RESOLVE:

Art. 1º Fica Hugo Michel de Melo Pinto, portador da CI nº MG-

20.286.772 PC/MG e do CPF nº 137.105.046-51, filho de Paulo Pinto e Ana Lúcia

de Melo Pinto, nomeado para o Cargo de Provimento em Comissão de Chefe do

Setor de Cultura e Turismo, lotado no Setor de Manutenção de Atividades

Culturais, do dia 10 de março de 2025 a 27 de maio de 2025.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 5583/2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Desterro do Melo, 10 de março de 2025.

  EDIMAR COELHO DA SILVA.

  Prefeito Municipal